
Strana 1 (celkem 3) 

číslo registrační (dodavatel):  07092018                               číslo registrační (zadavatel): 2018/042 

Smlouva o dílo  
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

1. Zadavatel:  

 Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 
Sídlo: Praha 4, Bartoškova 1450/28, PSČ 140 00 
Statutární zástupce: RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel 
IČO: 86652052 
DIČ: CZ86652052, je plátcem DPH, 
Bankovní spojení: KB Praha, a. s. 

číslo účtu: 43-8473960227/0100 
 
Osoba oprávněná k jednání ve věci technické: RNDr. Libor Judas                                                                                                   
 
 

2. Dodavatel:      

Obchodní firma: ISOTREND spol. s r.o. 
Sídlo: Radiová 1, Praha 10, PSČ 102 27 
Jeho jménem jedná: Ing. Ivan Šimmer, jednatel 
IČO: 45275475 
DIČ: CZ45275475, je plátcem DPH 
Bankovní spojení: Fio banka a.s, Praha 1, číslo účtu 2900223698/2010 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9464 
Akreditace vydána:  SÚJB Praha dne 24.1.2014, č.j. 1860/2014 
                                    SÚJB Praha dne 29.9.2014, č.j. 21357/2014 
                                    SÚJB Praha dne 21.5.2012, č.j. 11602/2012 
                                    SÚJB Praha dne 13.12.2012, č.j. 29292/2012 
Osoba oprávněná k jednání ve věci technické: Ing. Jan Bornhorst  
 
 

II. 
Předmět plnění  

1. Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zadavateli:  

a) dodat vysokoaktivní uzavřený radionuklidový zdroj 60Co o aktivitě 3,7 TBq (dále jen 
„URZ“) včetně Osvědčení URZ, který bude využíván v kalibračním zařízení OG-8 na 
pracovišti zadavatele a který je v souladu s technickou specifikací zakázky, 

b) zajistit všechny administrativní úkony stanovené zákonem, 

c) spolupracovat se servisní organizaci VF, a.s. přístroje OG-8 při vkládání URZ do revolveru 
OG-8, 

d) skladovat URZ do doby než bude vložen do přístroje OG-8. 

2. Dodavatel provede dílo v souladu s platnými předpisy a normami pro tuto činnost, je oprávněn 
postupovat při těchto pracích samostatně a má příslušné oprávnění Státního úřadu pro jadernou 
bezpečnost k jejich provádění. 



Strana 2 (celkem 3) 

3. Svůj závazek dodavatel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě a jeho 
předáním zadavateli. 

4. Zadavatel se zavazuje být součinný, dílo převzít a zaplatit dodavateli za provedené dílo cenu 
sjednanou v čl. III této smlouvy. 

III. 
Cenová nabídka a platební podmínky 

1.   Cenová nabídka dodavatele za dílo dle čl. II odst. 1 písm. a), b), c) a d)  je celkem: 

350.000,- Kč bez DPH 

(slovy: třistapadesáttisíc korun českých bez DPH) 

423.500,- Kč s DPH 

(slovy: čtyřistadvacettřitisícpětset korun českých s DPH) 

2. Právo fakturovat vzniká dodavateli po ukončení díla na základě převzetí protokolu o předání a 
převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. Den předání a převzetí díla je současně 
dnem uskutečnitelného zdanitelného plnění. 

3. Splatnost faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, činí 30 dnů ode dne doručení druhé 
smluvní straně.  

4. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou maximální a je možné ji překročit jen za 
podmínek stanovených a písemně potvrzených oběma smluvními stranami v dodatku k této 
smlouvě. 

IV.  
Dodací podmínky a záruka za jakost 

1. Místem plnění je sídlo zadavatele. 

2. Předmět plnění bude realizován nejpozději do 30. 11. 2018. Konkrétní termín plnění bude 
stanoven a písemně potvrzen oběma smluvními stranami po podpisu této smlouvy. 

3. Okamžikem splnění této smlouvy je doručení URZ a Osvědčení zadavateli. 

4. Dodavatel se zavazuje, že provedené dílo bude mít stanovené vlastnosti. Odpovědnost za vady 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5. Dodavatel poskytuje zadavateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od převzetí zboží. 

6. Dodavatel odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má dílo v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na zadavatele podle této smlouvy a za vady, které se projeví v záruční 
době. 

7. V písemné reklamaci zadavatel uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem požaduje 
reklamaci vyřídit. Dodavatel je povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu od jejího 
oznámení, nejpozději však do 15 dnů od oznámení vady, nebude-li, vzhledem k rozsahu a 
charakteru vady mezi Smluvními stranami dohodnuta jiná lhůta k odstranění vady.  

8. V případě, že je dodavatel v prodlení s odstraněním vady díla, je zadavatel oprávněn odstranit 
vadu sám anebo prostřednictvím třetí osoby a vzniklé náklady vyúčtovat dodavateli. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se stává platnou dnem podpisu obou smluvních stran. 



Strana 3 (celkem 3) 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Změny a dodatky této smlouvy je nutno provést písemnou formou a musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. 

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu zadavatele. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Praze dne 31.10. 2018                                           V Praze dne  31.10.2018 

Za SÚRO, v.v.i.:                                                        Za ISOTREND spol. s r.o.:    

                                                                                                              
..........................................................                     ..................................................................... 

RNDr. Zdeněk Rozlívka                                                          Ing. Ivan Šimmer 
             ředitel                                                                              jednatel 

 


